
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 0.9.2.2-ESFA-V-729 PRIEMONĘ „NEFORMALIOJO VAIKŲ 

ŠVIETIMO ĮVAIROVĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMAS“,  

SĄRAŠO NR. 2  PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 18 d.  Nr. V-448 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 32 punktu, Valstybės projektų atrankos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 16 

d. įsakymu Nr. V-1219 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-729 priemonės 

„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“ projekto finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. balandžio 14 d. 

įsakymo Nr. V-339 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-

729 priemonės „Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 10 punktu ir atsižvelgdama į 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos investicinių prioritetų uždavinių skirtų investicijoms 

į bendrąjį ugdymą, profesinį ir neformalųjį mokymą valdymo komiteto 2016 m. gegužės 4 d. 

posėdžio protokolą Nr. ESPKD33-5,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-729  priemonės „Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo 

didinimas“, sąrašą Nr. 2 (pridedama).   

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                   Audronė Pitrėnienė  

 
 


	Data
	Data
	Numeris
	Numeris

